Приложение 5

НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО БЕЗОПАСНОСТИ ПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ

Территориальное подразделение по безопасности пищевых продуктов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о приостановлении действия ветеринарно-санитарного

разрешения на деятельность

№ _____ от ________________

Начальник территориального подразделения по безопасности пищевых продуктов __________________________, руководствуясь Законом о ветеринарно-санитарной деятельности № 221-XVI от 19 октября 2007 года и техническим актом, зарегистрированным в территориальном подразделении по безопасности пищевых продуктов ____________________________________ под №____ от ___________, составленным официальным ветеринарным врачом ________________________________________ на основании результатов проверки предприятия

__________________________________________________________________________________________________

собственник _______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

запретить осуществление деятельности, на которую было выдано разрешение предприятию _________________, в соответствии с ветеринарно-санитарным разрешением № ____ от _____________, начиная с _____________.

Выдача ветеринарно-санитарного разрешения на деятельность и возобновление деятельности осуществляются по просьбе собственника предприятия только после устранения выявленных недостатков и обеспечения ветеринарно-санитарных условий в соответствии с законом.

Несоблюдение настоящих мер влечет правонарушительную или уголовную ответственность согласно действующему законодательству.

	Начальник территориального

подразделения по безопасности

пищевых продуктов

М.П.

_________________

(подпись)

_____________________

(фамилия, имя)

	Законный представитель предприятия

М.П.
	_________________

(подпись)
	_____________________

(фамилия, имя)